EDITAL Nº 29/2020

HOMOLOGA INSCRIÇÕES APÓS RECURSOS E
DIVULGA  CLASSIFICAÇÃO  PRELIMINAR  DO
PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  PARA
CONTRATAÇÃO  POR  TEMPO  DETERMINADO
DE  PROFISSIONAIS  MÉDICOS  COM
ESPECIALIDADE  EM  PEDIATRIA  PARA
ATENDER  NO  PRONTO  ATENDIMENTO
PEDIÁTRICO – PAP.

O  MUNICÍPIO DE PASSO FUNDO,  pessoa jurídica de direito público
interno, através de seu Prefeito Municipal, Sr. LUCIANO PALMA DE AZEVEDO, no uso de
suas atribuições legais, à vista do Processo Interno nº 2019/14552 e com base na Lei 5.418 de
13 de junho de 2019, faz saber por este Edital,  a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
APÓS  RECURSOS  E  CLASSIFICAÇÃO  PRELIMINAR  para  o  Processo  Seletivo
Simplificado para contratação por tempo determinado de médicos pediatras para atuarem no
Pronto Atendimento Pediátrico, dos seguintes candidatos:

Inscrição Candidato Situação Pontuação
01 Mariana Turra Damo Homologado 0
02 Paulo Castelli Canal Homologado 0
03 Pâmilly Bruna de Araújo Barzzotto Homologado 0
04 Iorrana Rodrigues Homologado 0
05 Ana Camila Backes Homologado 0
06 Maria Luiza Krummenauer Homologado 0
07 Carla Ott Hubert Homologado 0
08 Mariana Grossi Homologado AR 0

Os candidatos que quiserem interpor recursos poderão realizar pelo e-mail
seletivosms@pmpf.rs.gov.br nos dias 08 e 09 de abril.

GABINETE DO PREFEITO, Centro Administrativo Municipal, em 07 de
abril de 2020.

LUCIANO PALMA DE AZEVEDO
Prefeito Municipal

MARLISE LAMAISON SOARES
 Secretária de Administração

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”
Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

mailto:seletivosms@pmpf.rs.gov.br

	HOMOLOGA INSCRIÇÕES APÓS RECURSOS E DIVULGA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE PROFISSIONAIS MÉDICOS COM ESPECIALIDADE EM PEDIATRIA PARA ATENDER NO PRONTO ATENDIMENTO PEDIÁTRICO – PAP.